第１号様式（第３条関係）

(第１面)

町田市風致地区内行為許可申請書

年  月  日

町田市長      様

申請者 住所又は所在地

     氏名又は名称及び代表者氏名

代理人 住所又は所在地

          氏名

          電話番号

町田市風致地区条例施行規則第３条の規定により、下記のとおり風致地区内における行為の許

可を申請します。

記

１ 行為の場所 町田市

         (地区) 七国山風致地区 小山田風致地区

         (種別) 第一種 第二種

         (地域区分) A B C D S－甲 S－乙

＊下欄には記入しないでください。

受付欄 許可番号欄 備考欄

年  月  日  年  月  日

第        号  第        号

第１号様式（第３条関係）

(第２面)

２ 行為の内容

(１)建築物の建築

建築の種別 新築・改築・増築・移転 敷地面積 ㎡

構造  建築面積 ㎡

階数 地上  階・地下  階 建物用途

壁
面
後
退
距
離

 方向 距離 方向 距離 方向 距離

道路側  ｍ  ｍ  ｍ

隣地側
 ｍ  ｍ  ｍ

 ｍ  ｍ  ｍ

建蔽率 ％ 高さ ｍ

都市計画法

その他法令

用途地域  建蔽率 ％ 容積率 ％

高度地区  防火地域

(２)建築物の建築以外の行為

行為区域面積 ㎡

行為の理由

工作物の建築の種類

宅地の造成等
盛土面積 ㎡ 盛土量 ㎥

切土面積 ㎡ 切土量 ㎥

木竹の伐採 伐採本数 本 伐採方法

土石の類の採取 採取量 ㎥ 採取後の土地の状況

水面の埋立て又は干拓 工事方法  埋立て後の取り扱い

建築物等の色彩の変更 変更内容

屋外における土石、廃棄物

又は再生資源の堆積
堆積物の種類  堆積量 ㎥ 高さ ｍ

３ 施工期間（予定）   年  月  日～   年  月  日